来島海峡海上交通センター見学申込書

                               年  月  日

 来島海峡海上交通センター所長 殿

                   申請者

 次のとおり、貴センターを見学したいので申請します。

１ 希望見学日

  年  月  日（  ） 時  分から  時  分まで

※通常１時間コースを目安に見学を受け付けています

２ 見学の目的

（具体的に）

３ 見学者人数

 男性  人  女性  人  合計  人

４ 駐車場の要否

 不要 ・ 必要 （乗用車   台・マイクロバス   台）

５ 引率責任者氏名

  及び連絡先

（会社名又は団体名）

（引率責任者氏名）

 電話（     ）    －

６ 報道機関への

  広報の可否

 可 ・ 否     どちらかを○で囲んでください

※可を選択された場合、当センターから各報道機関に対して見学を広報

致します。

注意事項

 ・見学の受付は業務予定や見学内容を勘案するため 1ヶ月前から 2週間前迄の申込をお願いします。

 ・業務の都合上お受けできない場合があります。また、一旦お受けした見学についても、緊急な用務

  が発生した場合など、急遽お断りする場合があります。予めご了承ください。

 ・土日祝及び 9：30 以前、16：00 以降の見学の受付は行っておりません。

 ・当ｾﾝﾀｰはｴﾚﾍﾞｰﾀｰがありません。階段の昇降に不安のある方は付き添いの方同伴でお願いします。

 ・海事関係、海事関係を目指す方を対象に見学を行っています。了解の上、見学をお願いします。

 ・飲酒されている方、見学に相応しくない態度の方がいる場合は、見学の途中でも中止させて頂く場

合がありますのでご了承ください。

 ・見学者人数については、1 回につき最大 24 名とさせていただきます。

 ・報道対応可を選択されたとしても、必ずしも報道機関からの取材があるとは限りませんので、予め

ご了承ください。

		2020-09-17T12:00:24+0900
	このパソコンでのみ有効な証明